Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 июня 2021 года	     		№ 359
г. Могоча

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в организациях, осуществляющих деятельность на территории муниципального района «Могочинский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» № 791 от 30 декабря 2019 года

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в организациях, осуществляющих деятельность на территории муниципального района «Могочинский район» утвержденной постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» № 791 от 30 декабря 2019 года следующие изменения:
1.1 Вывести из состава комиссии:
- Переломову Анжелу Викторовну;
- Черемнову Марию Андреевну.
1.2 Ввести в состав комиссии:
- Чернышеву Ирину Александровну – руководителя Клиенткой службы (на правах группы) ГУ УПФР в г. Шилка (межрайонная) в Могочинском и Тунгиро-Олекминском районах (по согласованию);
- Шестакова Татьяна Павловна – начальник отдела правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Могочинский район» .
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».
	3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                          А.А. Сорокотягин